
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-11-14-003694-a
Дата формування звіту: 17 листопада 2025

Найменування замовника: Військова частина А3085

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26615319

Місцезнаходження замовника: 08457, Україна, Київська область, Дівички, Україна

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Гіпсокартон вологостійкий (тип H2) товщ. 12.5 мм,
розмір 1200x2500-2600 мм

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44170000-2: Плити, листи, стрічки та
фольга, пов’язані з конструкційними матеріалами

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гіпсокартон
вологостійкий (тип
H2) товщ. 12.5 мм,
розмір
1200x2500-2600 мм

ДК 021:2015:
44170000-2 — Плити,
листи, стрічки та
фольга, пов’язані з
конструкційними
матеріалами

400 штука 08457, Україна,
Київська
область,
Дівички,
Україна

до 27
листопада
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:



Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею
16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

1. Про прийняття рішення про відміну спрощеної
закупівлі, оголошеної щодо закупівлі «Гіпсокартон
вологостійкий (тип H2) товщ. 12.5 мм, розмір
1200x2500-2600 мм», ДК 021:2015: Єдиного
закупівельного словника - 44170000-2 Плити, листи,
стрічки та фольга, пов’язані з конструкційними
матеріалами, ідентифікатор закупівлі
UA-2025-11-14-003694-a (далі – Закупівля),
відповідно до пункту 1 частини 17 статті 14 Закону
України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон). <br
/> 2. Про оприлюднення рішення про відміну
Закупівлі в електронній системі закупівель
відповідно до статті 14 Закону<br /> Під час
розгляду першого питання порядку денного:<br />
Командиру військової частини А3085 надійшов
рапорт тимчасово виконуючого обов’язки
начальника служби інженерно-інфраструктурного
забезпечення військової частини А3085 в якому
доводилось до командування, що потреба у закупівлі
предмета закупівлі «Гіпсокартон вологостійкий (тип
H2) товщ. 12.5 мм, розмір 1200x2500-2600 мм»
відсутня та необхідно відмінити закупівлю через
запит (ціни) пропозицій.<br /> Таким чином,
Замовник відміняє Закупівлю відповідно до пункту 1
частини 17 статті 14 Закону в разі відсутності
подальшої потреби в закупівлі товарів, робіт і
послуг.<br /> Під час розгляду другого питання
порядку денного:<br /> Відповідно до абзацу 2
частини 19 статті 14 Закону повідомлення про
відміну закупівлі оприлюднюється в електронній
системі закупівель замовником протягом одного
робочого дня з дня прийняття замовником
відповідного рішення. Повідомлення про відміну
закупівлі автоматично надсилається всім учасникам
електронною системою закупівель в день його
оприлюднення.<br /> Враховуючи викладене,
Уповноважена особа<br /> ВИРІШИЛА:<br /> 1.
Відмінити Закупівлю відповідно до пункту 1 частини
17 статті 14 Закону.<br /> 2. Оприлюднити
повідомлення про відміну Закупівлі (у вигляді цього
протоколу) відповідно до вимог абзацу 2 частини 19
статті 14 Закону.

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


